
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
Estado do Paraná

EDITAL N. º 007/2010
De 16 de abril de 2010

Súmula: Divulga os aprovados na 1ª etapa do Concurso 
Público regulamentado pelo Edital nº 01/2010 - da prova 
objetiva,  realizada  em  11  de  abril  de  2010,  para  os 
inscritos nos cargos do GRUPO OCUPACIONAL - MÉDIO 
TÉCNICO,  MAGISTÉRIO, GUARDA  MUNICIPAL  e 
SUPERIOR,  e  convoca  os  aprovados  para  o  Grupo 
Ocupacional Superior e o cargo Professor 20 Horas 
para a prova de títulos.

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO,  responsável pela realização 
de concurso público de provas  ou de provas e  títulos  da Prefeitura  Municipal  de Fazenda Rio 
Grande, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 048-A/2010, de 24 
de março de 2010 resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. Os aprovados da prova objetiva realizada no dia 11/04/2010, conforme Anexo I deste Edital.

2. A convocação  aos  candidatos  do  Grupo  Ocupacional  Superior  e  Professor  20  Horas, 
aprovados na prova objetiva (1ª etapa) conforme o item 5.3.2 do Edital nº 001/2010, para a 
Prova de Títulos a serem entregues  no Protocolo da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande, na Rua Jacarandá, 300 em envelope devidamente identificado com o nome, número 
de inscrição e cargo, conforme modelo em anexo do Edital 01/2010 das 08h00 às 12h00 e 
das 13h00 às 17h00 até o dia 23 de abril de 2010

3. Os títulos  deverão  ser  apresentados  conforme definido item 7 e  Anexo IV do Edital  nº 
01/2010 .

Fazenda Rio Grande, 16 de abril de 2010.

GILBERTO VOGEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO


	Estado do Paraná
	EDITAL N. º 007/2010
	De 16 de abril de 2010


